

Konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazw ulic



[1]

Rozpoczynają się dwuetapowe konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy ulic w Osiedlu "Na Skarpie": ul. Dąbrowszczaków i ul. A. Warskiego oraz Osiedlu "Jedliny" - ulic F. Zubrzyckiego i H. Sawickiej.

Z propozycją przeprowadzenia konsultacji społecznych w tej sprawie wystąpił prezydent **Piotr Jedliński**, który chce, aby to sami mieszkańcy zdecydowali o nowych nazwach. Konieczność zmiany nazw wynika z obowiązku ustawowego nałożonego przez ustawę z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego.

Pierwszy etap konsultacji – zbieranie propozycji nowych nazw ulic rozpocznie się 14 marca 2017 roku spotkaniem konsultacyjnym z mieszkańcami Osiedla Na Skarpie, które odbędzie się na Politechnice Koszalińskiej przy ulicy Kwiatkowskiego 6 o godzinie 17.00 .

Natomiast spotkanie z mieszkańcami Osiedla Jedliny odbędzie się 15 marca 2017 roku o godzinie 17.00

w Zespole Szkół nr 7 przy ul. Orłąt Lwowskich 18. To spotkanie będzie dodatkowo okazją do porozmawiania z Panem Prezydentem o różnych sprawach dotyczących problemów na Osiedlu. Spotkania współorganizują Rady Osiedla.

Od 14 do 27 marca będzie także możliwość składania propozycji nowych nazw ulic tradycyjnie wypełniając ankietę konsultacyjną, którą będzie można złożyć w:

- 1) Urzędzie Miejskim w Koszalinie, ul. Rynek Staromiejski 6-7;
- 2) Sklepie Sano, ul. Zubrzyckiego 2;
- 3) Klubie Osiedlowym KSM „Na Skarpie”, ul. Na Skarpie 17,

a także elektronicznie na stronie www.obywatelski.koszalin.pl [2].

Konsultacje skierowane są do mieszkańców Osiedla Na Skarpie oraz Osiedla Jedliny.

Po zakończeniu zbierania propozycji nowych nazw ulic, Zespół do spraw nazewnictwa ulic i placów sprawdzi złożone propozycje pod względem merytorycznym i przygotuje listy nowych nazw ulic. W drugim etapie konsultacji mieszkańcy będą mogli wybierać nową nazwę swojej ulicy (poprzez głosowanie). Wybór nowej nazwy ulic odbędzie się w maju 2017 roku. Wg planów stosowne projekty uchwał Rady Miejskiej z nowymi nazwami ulic powinny trafić pod obrady jeszcze przed

wakacjami. Samorządy mają czas na przeprowadzenie zmian do września br.

Przypomnijmy, że w sprawie konsultacji Rada Miejska w Koszalinie podjęła na wniosek prezydenta Piotra Jedlińskiego specjalną uchwałę. Szczegóły dotyczące konsultacji można znaleźć na stronie www.obywatelski.koszalin.pl [2].

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/konsultacje-spoeczne-w-sprawie-zmiany-nazw-ulic>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/1_0.jpg

[2] <http://www.obywatelski.koszalin.pl>

[3] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>